

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 60000
Data do
orçamento: outubro 10, 2024
Método de
pagamento: antecipado pix

Cliente:

26897605 Paulo Renato De Oliveira Shcaira
26897605000110
contato@villaggiodecor.com.br

N/A














Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17388 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs SKU: 17388 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 299,80
	17285 - ESCULTURA PESSOA EM CIMENTO SKU: 17285 Preço: R\$ 44,90 R\$ 22,45 Múltiplo (1)	2	R\$ 44,90
	17708 - Escultura Busto Em Polirresina SKU: 17708 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 179,80
	18384 - Escultura Mulher Em Polirresina SKU: 18384 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 119,80
	13911 - Escultura Girafa Em Polirresina SKU: 13911 Preço: R\$ 89,90 R\$ 62,93 Múltiplo (1)	2	R\$ 125,86
	18383 - Escultura Mulher Em Polirresina SKU: 18383 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 119,80

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15974 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 15974 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 239,80
	15977 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 15977 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 199,80
	15975 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 15975 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 199,80
	15976 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 15976 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 239,80
	16067 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Pu SKU: 16067 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 239,80
	18255 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20 SKU: 18255 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (4)	4	R\$ 119,60
	18254 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 10X15 SKU: 18254 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (4)	4	R\$ 99,60
Subtotal		R\$ 2.228,16	
Total		R\$ 2.228,16	